Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 29.567.041/0001-46 – Fone: (54) 92785779 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Quatro Irmãos

PODER LEGISLATIVO

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 01/2024

Exmo. Sr.

Giovan Poganski

Prefeito Municipal

Quatro Irmãos-RS

Senhor Prefeito:

 Saudando cordialmente, o vereador signatário, com assento

nesta Casa Legislativa e no uso da atribuição que lhe confere,

respeitosamente, através do presente Pedido de Informação, nos termos do

Regimento Interno desta casa, requerer o que segue:

• Seja enviado ao Poder Legislativo a relação de clínicas e

convênios médicos na cidade de Erechim, que a prefeitura

tem convênio no centro municipal de saúde.

                        Nestes Termos

                        Pede Deferimento.

Quatro Irmãos/RS, 12 de junho de 2024.

Ricardo Tomaz

VEREADOR PSDB

mailto:cmv4irmaos@hotmail.com